על האופן שבו הליך האדוורסרי מעצב אסימטריה מובנית בין האזרח לבין הרשות ראו - מהפרספקטיבה של הניתוח המוסדי - Marc Galanter, *Why the 'Haves' Come Out Ahead: Speculations on the Limits of Legal Change*, 9 L. & Soc. Rev. 95 (1974); ומהפרספקטיבה של הניתוח התרבותי - יובל אלבטן זרים במשפט (2005).

115 ראו Rosenberg, לעיל ה"ש 63.

116 למשל, חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988; חוק אזרחים ותיקים, התשנ"ט-1989; חוק בריאות ממלכתית, התשנ"ד-1994; חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, התשנ"ח-1998; חוק הדיוור הציבורי (זכויות רכישה), התשנ"ט-1998. על "הגל השני של חקיקת רווחה" ולדיון

וחשוב מכל, ניתוב מופרז של מאמצי ההתנגדות לעבר המסלול האסטרטגי של ליטיגציה, במטרה להשיג גושפנקה שיפוטית לביקורת המופנית נגד פגמיה של המדיניות השלטונית הקיימת, אינו מתמודד עם שורש הבעיה, הטמון בנכונותו של הציבור להעניק את ההרשאה האלקטורלית למהלכים שלטוניים אלה.